
Ó Základní šindele

Ó Nadstandardní Tradiční šindele

Ó Premium Šindele

Ó Barvy

Ó Samolepivé šindele

Ó Laminované Šindele

ČE
RN

Á

TŘ
PY

TIV
Á 

ČE
RN

Á
LE

SN
Í Z

EL
EN

Á
KA

PL
OVÁ

 ŠE
DÁ

PO
DVO

JN
Á 

HNĚD
Á

CI
HLO

VĚ
 Č

ER
VE

NÁ
PL

AM
EN

NĚ Č
ER

VE
NÁ

M
OŘS

KÁ
 M

ODRÁ
ČE

RV
EN

Á 
ULT

RA
LE

SN
Í Z

EL
EN

Á 
ULT

RA

M
OŘS

KÁ
 M

ODRÁ
 U

LT
RA

KA
PL

OVÁ
 ŠE

DÁ 
ULT

RA

PO
DVO

JN
Á 

HNĚD
Á 

ULT
RA

ŽU
LO

VÁ
 ŠE

DÁ 
ULT

RA

ŠE
DÁ 

BŘ
ID

LIC
E

PL
AM

EN
NĚ Č

ER
VE

NÁ 
ULT

RA

FO
RE

ST
 G

RE
EN

EA
RT

HTO
NE C

ED
AR

HAR
VA

RD
 SL

AT
E 

DUAL
 B

LA
CK

 
DUAL

/A
UTU

M
N B

RO
W

N 

AG
ED

 R
ED

W
OOD

RI
VI

ER
A 

RE
D

CE
DAR

W
OOD 

01 02 04 06 07 10 14 15 20 24 25 26 27 28 31 34 48 49 50 52 53 54 55 70

•  Nejvíce osvědčené a používané šindele
•  Vysoce kvalitní bitumenové šindele na skelné vložce
•  Příznivá cena
•  Dlouhodobá barevná stálost

•  Samolepivé šindele
•  Mohou být použity na svislých plochách
•  Vysoká odolnost proti silným větrům a ledovým 

barierám
•  Úspornější pro nižší sklony (od 15°)

•  Polymerem modifikované šindele
•  Silnější a více flexibilní při nízkých teplotách
•  Odolné proti extrémním povětrnostním podmínkám
•  Maximální odolnost díky APP modifikovanému 

 bitumenu

 3,00  48  10,9
15° - 85°

Armourglass®

 3,00  48  10,4
15° - 85°

Victorian®

 3,00  42  10,5
15° - 85°

Diamant®

Platinová systémová záruka 5 / Produktová záruka 15

Platinová systémová záruka 5 / Produktová záruka 15

Platinová systémová záruka 10 / Produktová záruka 20

Platinová systémová záruka 10 / Produktová záruka 20

Platinová systémová záruka 10 / Produktová záruka 20

Platinová systémová záruka 5 / Produktová záruka 15

Platinová systémová záruka 5 / Produktová záruka 15

Platinová systémová záruka 10 / Produktová záruka 20

Platinová systémová záruka 10 / Produktová záruka 20

Platinová systémová záruka 15 / Produktová záruka 25

Platinová systémová záruka 10 / Produktová záruka 25

Platinová systémová záruka 10 / Produktová záruka 25

 3,00  51  9,6
15° - 85°

Superglass®

 3,00  51  9,2
15° - 85°

Superglass®-Biber

cambridge

Platinová záruka kryje náklady na materiál a
všechny další náklady na dopravu a instalaci

 
= 100% jistota pro Vaši střechu

 3,10  45  11,6
15° - 85°

Cambridge Xpress®

 2,58  48  12,5
15° - 85°

Monarch®

 2,46  42  12,0
15° - 85°

Monarch®-Diamant

 2,46  36  11,2
15° - 90°

DiamantShield®

•  Nejefektivnější šindele: větší rozměry šindelů (větší překryv než jakýkoliv jiný šindel) 

 a tím pádem extrémně rychlá pokládka
•  Optimalizované dvojité místo pro přibíjení hřebíků nazývané “Cambridge Xpress Lane“ pro lepší výkon šindelů 

(především na strmých střechách)
•  Dvouvrstvé šindele s prostorovým vzhledem v přírodních odstínech a barvách
•  Nejlepší volba pro vlastníky domů pro svou bytelnou konstrukci a odolnost proti všem přírodním extrémům
•  Výborné řešení pro renovace  

50 53 54 5552

www.cambridgexpress.eu

•  Špičkové bitumenové šindele prvotřídní kvality na 

skelné vložce
•  Vyšší obsah bitumenu
•  Dostupné v mnoha tvarech a barvách
•  Značně překračující světové standardy

01 20 24 27 70

 3,00  45  7,7
15° - 90°

StormShield

plocha pokrytá jedním 
balíkem (max. m²)

počet balíků na paletě

hmotnost / m²

IKO Česká republika • Člen IKO Group
Pod Pekárnami 157/3
190 00 Praha 9 Vysočany • Česká republika

 
T +420 283 893 660 • F +420 283 891 782 
E info@iko.cz

02

01

01

02

04 49

04

04

04

07

06

07

 3,00  48  9,1
15° - 90°

BiberShield® 0401 07 10

01 10 31

07

10

07

10

01 07 10 31

10

15

10

20

01 04 07 10 31

01 04 07 10 31

15

31

14

31

31

 3,00  42  9,2
15° - 90°

ArmourShield®

26 27 28 34 70

01 04 07 10 20 24 25

48 49 50 52 53 54 55



www.iko.cz

90 cm²/ks. *

Armourvent® Sanitary

Ø A: 110 mm
Ø B: 100 mm

Ø C: 70 mm
Ø D: 50 mm

Černá

+

=

B

A

C

D

613 cm²/ks. *
min. 18,39 – max. 36,77 m²/ks. **

30 cm²/ks. *
min. 0,9 - max. 1,8 m²/ks. **

852 cm²/ks. *
min. 25,55 – max. 51,1 m²/ks. **

Turbína Airhawk

 = 30,48 cm (12 inch)  = 35,56 cm (14 inch)

Černá, Hnědá
Hliník nebarvený

Hliník nebarvený

 *  =  Odvětrávací plocha

**  =  Odvětrávaná plocha střechy

Shingle Stick® 
310 ml

x 12/

Plastal Stick 
310 ml

x 12/

Galvanizované hřebíky 
5 kg

délka: 20, 25, 30, 35 mm

Galvanizované hřebíky >
náplň

5 kg
délka: 20, 25, 30, 35 mm

Plastal  
5 kg

Ó   Tmely & Hřebíky Ó   Podkladní Pásy & Úžlabí

01

02

04

06

07

10

14

15

31

Armourvent® Multi 
Plus
600 x 28,5 cm

Monarch-Diamant
Cambridge Xpress

ArmourShield/ Diamant(-Shield)
StormShield/BiberShield

Superglass(-Biber)
Quick Ridge

Armourvent® Ridge 

122 x 22,9 cm

Monarch
Armourglass (Victorian) 

Armourvent® Ridge 
Plus
122 x 27,9 cm

Monarch-Diamant
Cambridge Xpress

ArmourShield/ Diamant(-Shield)
StormShield/BiberShield

Superglass(-Biber)
Quick Ridge

+ 120 x   (50 mm)

275 cm²/m *
min. 8,25 – max. 16,5 m²/m **

258 cm²/m *
min. 7,74 - max. 15,48 m²/m **

Ó   Startovací řada  

Startovací řada > balík
pro Cambridge Xpress® 

21 x 1 m

Ó   Nároží & Hřebeny

Quick Ridge > hřeben
63 ks x 14,3 cm

± 9 běžných metrů

Startovací řada > Superglass®
pro Cambridge Xpress®

(21 bm/balík)

Hřebenový šindel > Superglass®
pro Cambridge Xpress® 

(9 bm/balík)

Armourvent® 
Standard

45 x 43 x 11 cm

Hnědá, Černá

322 cm²/ks. *
min. 9,66 - max. 19,32 m²/ks. **

Armourvent® 
Special

 40 x 37 x 7,5 cm
            

Červená, Černá 

30 cm²/ks. *
min. 0,9 - max. 1,8 m²/ks. **

Armourvent® Multi

600 x 22,8 cm

Monarch
Armourglass (Victorian) 

Dodáváno včetně hřebíků

šindele a příslušenství Ó
Ó

produktovánabídka

Ó  Odvětrávače

C
Z

/2
014

x 10/

x 10/

ÓPodkladní Pásy ÓÚžlabí

pro šindele pro  
Armourvalley®

 Armourvalley®®
Armourbase® 

PRO
Armourbase® 

15
Armourbase® 

STICK
Armourbase® 

ECO Armourfix® 

APP modifikovaný pás 
vyrobený v barvách 
šindelů se používá 

na vykrytí úžlabí 
nebo na pokrytí částí 

střechy, které mají 
nízký sklon a které 

jsou k šindelové střeše 
přilehlé.

kg 8,1 35 9 19 24,2 36

(d x š) m 30 x 1 20 x 1 20 x 1 50 x 1 12 x 1 7,5 x 1

ks/paleta 40 25 45 20 24 25

mm 0,5 1,5 0,5 0,6 1,9 4


